見積日：令和5年5月25日

No.

1 69 ㎡

2 1 式

3 1 式

4 1 式

5

6

7

8

9

10

11

12

備考

※トイレ・洗面室床も入っております。

¥1,920値引き

合計 ¥380,000

消費税

¥347,200

¥34,720

小計

¥380,000 （税込）

単価

¥262,2003,800水性床フロアーコーティング

金額

洗面室天井下地造作

洗面室天井クロス張り ¥25,000

諸経費 ¥30,000

30,000

25,000

30,000

合計金額

TEL:042-657-5304　携帯：090-4226-3772

¥30,000

御　見　積　書

北沢　詠公 様

摘要 数量

担当：高木

納期： 別途ご相談

支払条件： 別途ご相談

有効期限：

八王子市元本郷町1-24-16ベルメゾンアムール101号室

㈱カクタスホーム
〒192-0051

件名： 八王子市中野上町22-1期　2号棟内装工事

下記のとおり、御見積もり申し上げます。

tel:042-657-5304　携帯：090-4226-3772
tel:042-657-5304　携帯：090-4226-3772
tel:042-657-5304　携帯：090-4226-3772
tel:042-657-5304　携帯：090-4226-3772
tel:042-657-5304　携帯：090-4226-3772
tel:042-657-5304　携帯：090-4226-3772